

Turun Keilailuliitto-
Åbo Bowlingförbund ry
Kupittaaan keilahalli
20520 Turku

Turun kaupunki
Liikuntalautakunta
PL 355 20101 Turku
outi.kari-granfors@turku.fi ja jaana.siekkinen@turku.fi

Turun Keilailuliitto on vuonna 1929 perustettu turkulainen yhdistys, jonka tehtävänä on edistää ja kehittää keilailu-urheilua Turussa ja sen lähiympäristössä mm. toimimalla paikallisseurojen edustajana Suomen Keilailuliitossa. Tätä tehtävää täyttääkseen TKL on toiminut Kupittaaan ja Aninkaisten keilahallien päävuokralaisena jo pitkään ja yhteistyö kaupungin suuntaan on käsityksemme mukaan toiminut erittäin hyvin.

Olemme luonnollisesti mielenkiinnolla seuranneet vuosien varrella käytyjä Turun konserttitalon korjaus- ja tilankäyttösuunnitelmiin liittyviä keskusteluja, joiden vaikutuksia TKL:n toimintaan on tähän asti voitu vain arvailla. Viimeisimmät julkitulleet uutiset konserttitalon peruskorjaus- ja laajennushankkeeseen liittyvästä tilatarveselvityksestä, jossa Aninkaisten keilahallin tilat oltaisiin ottamassa uuden konserttitaloratkaisun talotekniikka- ja varastotilakäyttöön, on herättänyt huolestuneisuutemme turkulaisen keilailutoiminnan puolesta.

Turun kaupunki ja keilailuliittomme on perinteisesti ollut keilailu-urheilun näkökulmasta yksi kotimaisista edelläkävijöistä vireän ja tuloksekkaan junioritoimintamme sekä hienojen kilpailu- ja harjoitusmahdollisuuksien ansiosta. Kaudella 2017-2018 TPS Keilaajat ry:llä on joukkueet miesten ja naisten SM-liigassa. Naisjoukkueen runko on käytännössä kokonaisuudessaan nuoriso- tai juniorimaajoukkueryhmäläisiä – osa jo arvokisoissakin meriittejä hankkineita lajin huippulupauksia. Miesten joukkueessa pelaa maajoukkueryhmien portteja kolkuttelevia nuoria pelimiehiä. Naisten SM-liigassa on mukana myös toinen turkulainen joukkue: TuUL.

Aninkaisten keilahalli on Suomen toiseksi vanhinpana keilahallina toiminnut nykyisellä paikallaan konserttitalon valmistumisesta saakka (1952). Nykyisin keilahalli on aktiivisessa käytössä läntisen Turun alueen koululais- ja opiskelijaryhmien, sekä kilpa-, että ajanvietekeilaajienkin keskuudessa – ollen Aninkaisten alueen kohtaamispaikka. Hallin kävijämäärä vuosittain on n. 30 000 keilailun harrastajaa.

Mikäli konserttitalohanke nykyisessä mittakaavassa toteutuu, Turusta häviää käytännössä kolmasosa kilpailusäädökset täyttävistä keilaradoista. Tällöin päädyimme vääjäämättä tilanteeseen, jossa olemassa olevien, riittävän helposti saavutettavien keilaratojen määrä ei mitenkään riitä tyydyttämään keilailijoiden tarpeita. Kupittaaan keilahallin käyttöaste (koululais-, opiskelija- ja useammat erityisryhmät kilpakeilaajien ohella) on jo nyt sellainen, ettei Aninkaisten keilahallin käyttäjäkunta millään mahdu nykyisellä ratamäärällä Kupittaaan keilahallin palveluiden piiriin siirtymään.

Turun keilailuliiton näkemyksen mukaan keilailu-urheilun menestyksekkään jatkumisen mahdollistamiseksi olisi kolme erilaista vaihtoehtoa, joista mielellämme keksustelisimme kaupungin edustajien kanssa tarkemmin:

1. Kupittaaan keilahallin laajennus vähintään kahdeksan radan verran
2. Aninkaisten keilahallin tiloihin suunnitellun talotekniikka- ja varastotilaratkaisun tilatarve tutkitaan

uudelleen – ja keilahalli voisi jatkaa nykyisellä paikalla, huomioiden keilahalliin tarvittava esteetön kulku
3. Kaupunki osoittaa uuden tilan, johon sopii vähintään kahdeksan radan keilahalli ja sen toimintaan oleellisesti liittyvät oheistilat (pukuhuoneet, kahvio-, katsomo- ja varastotilat jne.)

Lausunnon liitteeseen on koottuna Suomen vastaavankokoisten kaupunkien kilpailukäytössä olevat keilahallit ja niissä olevien keilaratojen määrät. Tämä uskoaksemme osoittaa, että Turussa ei ole varaa vähentää ainuttakaan keilarataa, mikäli haluamme toimia osana kansainvälistä ja kotimaista huippukeilailua sekä siinä ohessa tuottaa harrastajamäärät ja käyttäjien ikähaarukka huomioiden erittäin laajalle joukolle onnistumisen elämyksiä ja mukavaa yhdessäoloa. Lausunrossamme haluamme painottaa myös lajien yhdenvertaista kohtelua kaupungissamme.

Kunnioittaen

Marko Saarni
puheenjohtaja
Turun Keilailuliitto ry

Kai Hildén
toiminnanjohtaja
Turun Keilailuliitto ry